
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

Santo André Futsal

Santo André Futsal

76198 11/09/201907 00 AROEIRA FUTSAL/PEQUENO MESTRE/ EMBÚ DAS ARTES

AROEIRA FUTSAL/PEQUENO MESTRE/ EMBÚ DAS ARTES

Estadual                                          
Principal A1
GINÁSIO NOÊMIA ASSUMPÇÃO Santo André

VALDIR TEIXEIRA FILHO
MARCOS PATROCINIO

LUCIANO DURÃO BENTO
DAIANE SALES DE SOUSA

38
396
275
1284

20:00 20:32

03 00

20:42 21:12

04 00

07 00

164305 MARCELO DE OLIVEIRA ARAUJO 05
130153 GABRIEL RODRIGUES RIZZI 06
163344 FELIPE SILVA LEITE 08
154493 ESTEVES FREITAS DA SILVA 11
163353 LEANDRO GONÇALVES 17 01:03
130030 FELIPE DA SILVA PINHEIRO 18
126005 JEFERSON SCARAZATI DA CONCEIÇÃO 23
164932 FELIPE DE ALMEIDA SOUZA 26 02:26
119545 TARCISIO CANOSSA DE CAMARGO 33
156571 CESAR LEOPOLDO MARQUES 39
163365 CESAR AUGUSTO MAY XAVIER 51
136876 WESLEY RODRIGUES NOGUEIRA 88

33 11
17
39
06
26
06
17
06
26
51

18
08
88
08
05
08
26
51
08
88

26
17
18
17
88
08
18
06

88
51
88
51
39
51
18
05
17
39

xxxx
xxxxx

IVAN GOMES DA SILVA6304

MURILLO HENRIQUE SILVA FERNANDES7004
RAFAEL GOMES PINTO6594

33213 ALEXANDRE MARIN HERNANDEZ COSIALLS

8801
04:24

3902
12:00

5103
18:08

0604
27:45

0805
29:18

5106
34:00

8807
35:43

08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

120875 EVANDRO DAVI CESAR 01
162370 LUCAS LEITE DE JESUS OLIVEIRA 02
158355 GUSTAVO VASCONCELOS PONTES 03
157533 JORGE VITOR DOS SANTOS JUNIOR 04
171851 RAFAEL DA SILVA CARDOSO 05
171848 GUSTAVO TOMAS DE OLIVEIRA 07
158284 MARCEL EDUARDO MOURA DA SILVA 08 18:06
126059 HIAGO MENINO CAMARGO 09
171849 WILLIAN BATISTA BARROS 10
171846 RODRIGO FIGUEIREDO CARDOSO 11
171847 SILVIO ROBERTO SOARES DA ROCHA 13
171850 VICTOR GUSTAVO OLIVEIRA DE BARROS 14
171870 KAIQUE ANDRADE BARBOSA DE ABREU 15 03:39
144703 MATHEUS HUDSON SOUZA DIAS 16
171845 EDUARDO AUGUSTO COSTA PEREIRA 22

01
22
01

05
10
03
04
02
04
05
11
08
02

07
13
09
11
13
09

11
04
08
10
07
10
03

15
14
15
16
15
14

12:00 15:43

xxxx
xx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FRANCISCO SERGIO LIMA BATISTA7398

CRISTIANO GOMES XAVIER7404

LE
A

N
D

R
O

 G
O

N
Ç

A
LV

E
S

 (
17

)

IV
A

N
 G

O
M

E
S

 D
A

 S
IL

V
A

R
A

F
A

E
L 

D
A

 S
IL

V
A

 C
A

R
D

O
S

O
 (

5)

F
R

A
N

C
IS

C
O

 S
E

R
G

IO
 L

IM
A

 B
A

T
IS

T
A

LEONARDO MANCINI 6536

Santo André Futsal

LUCIANO LIMA SANTOS 7399

AROEIRA FUTSAL/PEQUENO MESTRE/ EMBÚ DAS ARTES


