FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

		Santo Ar	ndré Fut	sal 07	Χ	00	AROE	IRA F	-UTS/	AL/PE	QUEN	O MEST	RE/ EMB	Ú DAS AI	R17/109	3 /2019
COMPETIÇÃO:	Estadual												HORÁR		_	ΓÉRMIN
CATEGORIA:	Principal DIVISÃO: A1				SÉRIE:								1º PER			20:32
GINÁSIO:	GINÁSIO NOÊMIA ASSUMPÇÃO CIDADE: Santo Andr								ndré			2º PER 3º PER		+	21:12	
	•												PRORRO			
38	ÁRBITRO PRINCIPAL: VALDIR TEIX													CONTAC	EM	
396 275	ÁRBITRO AUXILIAR: MARCOS PATE CRONOMETRISTA: LUCIANO DURÃO												1º PER.	03		_
1284	ANOTADOR: DAIANE SALES DE SO												2º PER.	04		_
													3º PER. FINAL PRORROG PENALTIS		7 X X X	(00
EQUIPE "A" - Sar	nto André Futsal															
REGISTRO	JOGADORES				Nº AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES								ACUMULATIVAS			
164305	MARCELO DE OLIVEIRA ARAUJO			05			33	11	18	26	88	Х	Х	Х		1
130153 163344	GABRIEL RODRIGUES RIZZI FELIPE SILVA LEITE			06 08	-			17 39	08 88	17 18	51 88	Х	X	O DE TEMPO	X	Х
154493	ESTEVES FREITAS DA SILVA			11				06	08	17	51	10	PER.		2º PEF	R.
163353	LEANDRO GONÇALVES			17	01:03			26	05	88	39					
130030	FELIPE DA SILVA PINHEIRO			18				06	80	08	51					
126005 164932	JEFERSON SCARAZATI DA CONCEIÇÃO FELIPE DE ALMEIDA SOUZA			23 26	02:26			17 06	26 51	18 06	18 05					
119545	TARCISIO CANOSSA DE CAMARGO			33	02.20			26	08	- 00	17					
156571	CESAR LEOPOLDO MARQUES			39				51	88		39					
163365	CESAR AUGUSTO MAY XAVIER			51												
136876	WESLEY RODRIGUES NOGUEIRA			88												
													(1)			
													CAPITÃO: LEANDRO GONÇALVES (17)			X
	Técnico: IVAN GOMES DA SILVA	DUANDEO											ÇAL			S
	Massagista: MURILLO HENRIQUE SILVA FE Preparador Fisico: RAFAEL GOMES PINTO												ž			S
	Médico/Fisioterapeuta: ALEXANDRE MAR		DEZ COSIA	ALLS							\vdash		ö 🖇			TÉCNICO: IVAN GOMES DA SILVA
	Auxiliar Técnico:	CHATTLE CONTROL	DEE 00011	KLLO									C APITÃO: LEANDRO			TÉCNICO: IVAN GOA
01 88 02 3	39 03 51 04 06 05 08 06 51 07	88 08	09	10	11	12	13	1-	4	15	16	17	18	19 2	0	₽ ≦ 21
04:24 12:00	18:08 27:45 29:18 34:00 35:43	3														
EOUTPE "B" - ΔP(OFIRA FLITSAL /DEOLIENO MESTR	E/EMRÍT	745 AP	TES												
REGISTRO	AROEIRA FUTSAL/PEQUENO MESTRE/ EMBÚ DAS ARTI D JOGADORES				ΛΜΛΡ	VERM	M SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS			
120875	EVANDRO DAVI CESAR			Nº 01	AHAK	V	01 05 07 11 15 X					Х	X X X			
162370	LUCAS LEITE DE JESUS OLIVEIRA			02			22	10	13	04	14	Х	Х			
158355	GUSTAVO VASCONCELOS PONTES			03			01	03	09	08	15	1.0	PEDID PER.	O DE TEMPO) 2º PEF	D
157533 171851	JORGE VITOR DOS SANTOS JUNIOR RAFAEL DA SILVA CARDOSO			04 05	+			04 02	11 13	10 07	16 15					<u>\.</u>
171848	GUSTAVO TOMAS DE OLIVEIRA			07				04	09	10	14	12	2:00		15:43	
158284	MARCEL EDUARDO MOURA DA SILVA			08	18:06			05		03						
126059 171849	HIAGO MENINO CAMARGO WILLIAN BATISTA BARROS			09 10				11 08								
171846	RODRIGO FIGUEIREDO CARDOSO			11				02								
171847	SILVIO ROBERTO SOARES DA ROCHA			13												STA
171850	VICTOR GUSTAVO OLIVEIRA DE BARROS			14									(2)			AT IS
171870 144703	MATHEUS HUDSON SOUZA DIAS			15 16	03:39								SC			Ø.
171845	EDUARDO AUGUSTO COSTA PEREIRA			22									Ã			≥
7398	Técnico: FRANCISCO SERGIO LIMA BATIST	A			•								A C			90
	Massagista: CRISTIANO GOMES XAVIER												<u> </u>			ER ER
	Preparador Fisico:												A			8
	Médico/Fisioterapeuta:												rão EL c			<u>0</u>
	Auxiliar Técnico:					<u> </u>					\Box		CAPITÃO: RAFAEL DA SILVA CARDOSO			TÉCNICO: FRANCISCO SERGIO LIMA BATI
											L					
				10	11	12	13	T 1	14	15	16	17	18	19	20	21
	03 04 05 06 07	08	09	10			+ 1	-								
	03 04 05 06 07	08														
	03 04 05 06 07	08		ECLARA												<u></u>

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 6536

REGISTRO: 7399

REPRESENTANTE: LEONARDO MANCINI

REPRESENTANTE: LUCIANO LIMA SANTOS
EQUIPE: AROEIRA FUTSAL/PEQUENO MESTRE/ EMBÚ DAS ARTES

EQUIPE: Santo André Futsal